ישיבת תקציב 19.5.24

## תמלול ישיבת תקציב 4/24

מיום ראשון, י"א באייר התשפ"ד, 19/5/2024

משתתפים:

1. חברי מליאה:

מ שם הנציג יישוב נוכחות מ שם הנציג יישוב נוכחות
1 אושרת גני גונן ראש המועצה V 23 הדר שושני מתן V
2 אורי מרגלית רמת הכובש V 24 ליאת זולטי מתן V
3 דורון ציזל איל לא נכח/ה 25 אהרון ימיני נווה ימין לא נכח/ה
4 איתן יפתח אלישמע V 26 חיים תייר נווה ימין לא נכח/ה
5